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8 września br. Centrum Szkolenia Straży Granicznej obchodziło 68.
rocznicę szkolenia formacji granicznych w Kętrzynie. Swój jubileusz
ośrodek uczcił dzień później (9.09) uroczystą zbiórką z udziałem kadry,
pracowników, słuchaczy i przyjaciół szkoły. Gospodarzem uroczystości
był Komendant Centrum płk SG Roman Łubiński.

Obchody rozpoczęła msza święta w Kaplicy pw. Św. Mateusza, a następnie odbyła się
uroczysta zbiórka. W trakcie uroczystości Komendant Centrum Szkolenia SG wspominał
najważniejsze  wydarzenia  w  długiej  historii  ośrodka,  przywoływał  pamięć  Żołnierzy
Korpusu  Ochrony  Pogranicza  i  Straży  Granicznej  II  RP,  a  słuchaczka  szkolenia
podstawowego  szer.  SG  Julita  Gryko  odczytała  informację  nt.  działalności  Centrum
Szkolenia SG.

Jubileusz był także okazją do wyróżnienia zasłużonych funkcjonariuszy i pracowników. Z
tej  okazji  wyróżnienia z  rąk kierownictwa Centrum odebrało 17 funkcjonariuszy i  17
pracowników.

Szczególnie  miłym akcentem uroczystości  był  jubileusz  30-lecia  służby  w formacjach
granicznych naszego kolegi i przyjaciela ppłk. SG Dariusza Szydłowskiego.

Na zakończenie uroczystości złożono kwiaty pod obeliskiem ufundowanym w 2007 r. z
okazji nadania Centrum Szkolenia Straży Granicznej imienia Żołnierzy Korpusu Ochrony
Pogranicza.

W tym ważnym dla całej społeczności ośrodka dniu towarzyszyli nam zaproszeni goście:
Pan Krzysztof  Hećman Burmistrz  Miasta  Kętrzyn wraz z  zastępca Panem Damianem
Nietrzebą, Pan Michał Jerzy Krasiński Wicestarosta Powiatu Kętrzyńskiego oraz szefowie i
przedstawiciele służb mundurowych z  Kętrzyna w tym między innymi:  płk SG Iwona
Łatunowicz - Zastępca Komendanta Warmińsko-Mazurskiego Oddziału SG wraz z kpt. SG
Edytą Makar Głównym Księgowym W-MOSG, insp. Dariusz Ślęzak Komendant Powiatowy
Policji  w  Kętrzynie,  bryg.  Szymon  Sapieha  Zastępca  Komendanta  Powiatowego
Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Kętrzynie  oraz  por.  Karol  Cwalina  Kierownik  Działu
Penitencjarnego Zakładu Karnego w Dublinach.
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